Que finalmente el importe de la transferencia cuenta con el pertinente reflejo presupuestario.

Por ello, en uso de las facultades encomendadas,

LA SUBSECRETARIA DE DERECHOS HUMANOS

Y PLURALISMO CULTURAL

RESUELVE

Artículo 1°.- Apruebase la transferencia de la suma de Pesos ochocientos setenta y seis mil cuatrocientos doce con 00/100 centavos ($
876.412,00), a favor de la ASOCIACION CIVIL LIGA ARGENTINA POR LOS DERECHOS DEL HOMBRE (CUIT N° 30-71030928-7),
conforme fue asignado por el Decreto N° 495/17 con el objeto de garantizar su funcionamiento y el desarrollo de sus actividades.

Artículo 2º.- La Dirección General de Contaduría General emitirá la orden de pago correspondiente al Beneficiario mencionado en el Art.